Inscrição Estadual nº: 90586189-15; 
Inscrição Municipal n°: 735825; 
Endereço: Avenida Jacob Macanhan, n° 4316, Barracão D, Bairro: Jd. Cláudia, cidade de 
Pinhais, Estado do Paraná; 
Administrador: Wilson Rodrigo da Silva;  
CPF nº: 014.543.929-16; 
Valor Total: R$ 49.400,00 (quarenta e nove mil e quatrocentos reais).  

Detentor: PRIMAZIA MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES EIRELI; 
CNPJ: 22.437.236/0001-22;  
Inscrição Estadual nº: 9069426902; 
Inscrição Municipal n°: 719204-8; 
Endereço: Rua Manoel Albert n° 315, Osasco, Colombo/PR; 
Administrador: Felipe Bulka Tkatchuk;  
CPF nº: 104.173.999-01; 
Valor Total: R$ 44.064,00 (quarenta e quatro mil e sessenta e quatro reais).  

Detentor: HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA; 
CNPJ: 23.866.426/0001-28;  
Inscrição Estadual nº: 096/3713949; 
Endereço: Rua José Pedro Boessio, nº 114, Bairro: Humaitá, cidade de Porto Alegre, Estado 
do Rio Grande do Sul; 
Administrador: Isis Souza Barcellos;  
CPF nº: 839.651.570-00; 
Valor Total: R$ 67.057,00 (sessenta e sete mil e cinqüenta e sete reais).  

Detentor: INTEGRA SOLUÇÕES MÉDICAS LTDA; 
CNPJ: 24.628.613/0001-89;  
Inscrição Estadual nº: 90720469-32; 
Inscrição Municipal n°: 743333-7; 
Endereço: Rua João Alencar Guimarães, n° 305, Santa Quitéria – Curitiba/PR; 
Administrador: Matilde Dias Vicente;  
CPF nº: 874.858.269-72; 
Valor Total: R$ 19.985,00 (dezenove mil e novecentos e oitenta e cinco reais).  

Detentor: SOFT SURGICAL SOLUÇÕES HOSPITALARES EIRELI-ME; 
CNPJ: 08.753.814/0001-09;  
Inscrição Estadual nº: 90822440-07; 
Endereço: Rua Ema Taner de Andrade, nº 1213, Barracão 01, Bairro Loteamento São José, 
Cidade de Campo Largo; 
Administrador: Edina Regina de Souza;  
CPF nº: 021.436.299-88; 
Valor Total: R$ 12.948,00 (doze mil e novecentos e quarenta e oito reais).  

Detentor: MARCELO APARECIDO URBANO; 
CNPJ: 35.934.545/0001-50;  
Inscrição Estadual nº: 90841556-64; 
Endereço: Rua Margarida de Araújo, nº 1524, Bairro Carioca, Cidade de São José dos Pinhais; 
Administrador: Marcelo Aparecido Urbano;  
CPF nº: 904.203.819-53; 
Valor Total: R$ 46.900,00 (quarenta e seis mil e novecentos e reais).